· Ленина, 1           с  01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.    
· Общая площадь дома                                                                       1878.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-3931,31
	
	13629,43
	-3929,32

	2. 1.
	Содержание
	29112,87
	35844,88
	18617,49
	36033,95

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	4438,80
	5594,9
	2850,92
	5587,32

	4. 3.
	Тех. обслуживание тепосчетчика
	4857,84
	6064,81
	3101,21
	6091,79

	5. 4.
	Итого:
	34478,20
	47504,59
	38199,05
	43783,74


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4377,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	61123,00


                      ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                       650 руб.
2. Установка прожектора                                                                                           1751 руб.
3. Уборка снега с кровли                                                                                            1976 руб.  
              ИТОГО:                                                                                                                     4377 руб.    
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

